

Wrocław, dnia 12.07.2024 roku

Nr sprawy: LOG.271.33.2023

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Dostawa preparatów do dezynfekcji powierzchni, narzędzi i skóry oraz dostawa chemii gospodarczej i akcesoriów do utrzymania czystości*”

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane pytania do niniejszego postępowania - numer sprawy: LOG.271.33.2023.

Pytanie nr 1

Dot. termin składania ofert

Z uwagi na okres urlopowy zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **18.07.2024 r.**

Pytanie nr 2

Pakiet nr 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji preparatu typu *Incidin OxyFoam NG* zawierającego 2 g nadtlenu wodoru oraz 0,5 g fenoksyetanolu. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający **dopuszcza** do oceny preparat typu *Incidin OxyFoam NG* zawierającego 2 g nadtlenu wodoru oraz 0,5 g fenoksyetanolu. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli normę EN 16615.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający miał na myśli normę EN 16615.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 4, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli działanie sporobójcze i wirusobójcze (inaktywuje wirusy polio, adeno, noro).

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający miał na myśli działanie sporobójcze i wirusobójcze (inaktywuje wirusy polio, adeno, noro).

Pytanie nr 5

Dot. projektu umowy §8 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §8 ust. 3 w sposób następujący:
„3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony wynosi **30%** wartości umowy, o której mowa w §5 ust. 1, w przypadku kar dla Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wprowadza ww. zapisów do projektu umowy.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



Zamawiający zmienia termin składania ofert na **18.07.2024 r.** Jednocześnie Zamawiający informuje, że w SWZ zmianie ulega:

- Rozdz. XIII ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:
*„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **16.08.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*
- Rozdz. XIV ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:
*„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzyńska_wroc., w terminie do dnia **18.07.2024 r. do godziny 10:00.**”*
- Rozdz. XV ust.1 otrzymuje następujące brzmienie:
*„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.07.2024 r. o godz. 10:05** tj. niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż następnego dnia, następującym po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”*

W ogłoszeniu o zamówieniu zmianie ulegają następujące punkty w SEKCJI VIII:

- 8.1) Termin składania ofert: 2024-07-18 10:00
- 8.3) Termin otwarcia ofert: 2023-07-18 10:05
- 8.4) Termin związania ofertą: do 2024-08-16

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”